臺北市內湖區明湖國民小學附設幼兒園103學年度第1學期簡明行事曆
	月份
	週次
	星　　　　　　　　　　期
	重要行事
	導護班級導護老師

	
	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	9
月


	一
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	· 9月1日：開學迎新活動
◎9月2日：全日班、課後留園開始
◎教學主題︰健康寶貝
	綿羊班
黃郁芸

	
	二
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	· 9月8日：中秋節放假一天
· 9月13日：學校日(上午9：00~12：00)
◎週三〈9/10〉慶生會：8.9月小壽星
◎腸病毒宣導（洗手五步驟）
◎測量身高體重◎清洗寢具
	綿羊班
黃麗卿

	
	三
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	· 親子共讀借閱開始
· 9月18日防災演練、9月19日國家防災日
◎週三足球運動日分組開始
◎幼兒發展檢核篩檢
	浣熊班
呂淑婷

	
	四
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	· 5歲扶幼申請
◎週五全園健康宣導
◎清洗寢具
	浣熊班
林冠圻

	
10
  月
	五
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	· [bookmark: _GoBack]週三〈10/1〉慶生會〈滿福筒〉
◎幼兒游泳意願調查(大班)及游泳志工調查
	大象班
李錦鈴

	
	六
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	◎10月10日：國慶日，放假一天
◎幼兒體適能檢測
◎清洗寢具◎練習體育表演節目
	大象班
周鈺淳

	
	七
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	◎練習體育表演節目
· 10月15日：暫定校外教學(七星生態園區)
	綿羊班
黃郁芸

	
	八
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	· 10月24日(19：00~21：00)親職講座
◎大班週三游泳課開始（第8-13週）
◎清洗寢具
	綿羊班
黃麗卿

	
	九
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	· 10月27日（09：00-12：00）：親職講座
◎週五全園健康宣導
	浣熊班
呂淑婷

	11
月
	十
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	· 週四〈11/6〉慶生會〈滿福筒〉
◎遊戲場設備安檢◎清洗寢具
	浣熊班
林冠圻

	
	十一
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	◎體育表演會預演
· 11月09日（19：00-21：00）：親職講座
	大象班
李錦鈴

	
	十二
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	◎教學主題：社區巡禮
◎11月22日：體育表演會◎清洗寢具
	大象班
周鈺淳

	
	十三
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	· 11月28日(19：00~21：00)：親子講座
◎大班週三游泳課結束
◎週五全園健康宣導
	綿羊班
黃郁芸

	






	十四
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	· 週三〈12/3〉慶生會〈滿福筒〉
· 清洗寢具
	綿羊班
黃麗卿

	12
月



	十五
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	· 練習聖誕節活動
	浣熊班
呂淑婷

	
	十六
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	◎清洗寢具
	浣熊班
林冠圻

	
	十七
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	· 聖誕節活動◎週五全園健康宣導
	大象班
李錦鈴

	
1
月
	十八
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	◎01月01日：開國紀念日，放假一天
◎01月2日：體育表演會補假一天
◎清洗寢具
	大象班
周鈺淳

	
	十九
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	◎週三〈1/7〉慶生會〈滿福筒〉
	綿羊班
黃郁芸

	
	廿
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	◎測量身高體重
	綿羊班
黃麗卿

	
	廿一
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	·  01月20日：休業式(全天上課)
·  01月21日：第二學期第一週開學、正式上課
	浣熊班
呂淑婷

	
	一
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	· 01月26日：課後留園結束
· 01月27日：第一週結束
· 01月28日：寒假開始
· 02月17日：寒假結束
· 02月18~21日除夕、春節，02月23日春節補假，02月24日(二)第二週開始上課
· 期末大掃除
· 清洗寢具
	浣熊班
林冠圻


附註： 1.日期套入(灰色)部分為放假日，敬請參照。
        2.煩請家長妥善保存或張貼於家中明顯處，以免於學期中遺忘重要行事安排。謝謝！

